
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /^ » # ¥ 2025г.

с. Магарамкент

Об установлении срока окончания отопительного периода 2024- 2025гг. на 
территории муниципального района «Магарамкентский район»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации", Уставом МР «Магарамкентский район», в связи с 
установившейся на территории муниципального района «Магарамкентский район» 
среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 °C в течение 5 дней 
подряд, постановляю:

1. Установить срок окончания отопительного периода 2024- 2025гг.
с 18 апреля 2025года.

2. МКУ «Информационный центр» МР «Магарамкентский район» обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте 
администрации МР «Магарамкентский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

.4?^,

Глава муниципального района
к ssl В^/***!/ //9 s

Xs® XX

Ф. 3. Ахмедов

i


